
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII torek, 29. februarja 2000 Številka 5 

VSEBINA 
OBČINA JEZERSKO 
21. POPRAVEK ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH 

CEST 

OBČINA KRANJSKA GORA 
22. SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA NA PARC. ŠT. 

2030/17 K.O. DOVJE 

OBČINA JEZERSKO 
21. 

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 
29/97) in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske št. 
10/99), je občinski svet Občine Jezersko na svoji 11. redni seji dne 3.2.2000 
sprejel ODLOK o kategorizaciji občinskih cest. 

Dodatek k UVG št. 4 /2000 z dne 22.2.2000 za občino Jezersko v okviru odlo­
ka o kategorizaciji občinskih cest. 

Občina Jezersko 

OBČINA KRANJSKA GORA 
22. 

Na podlagi 21. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93, 6/94 - odloč­
ba US 57/94, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 -
obvezna razlaga, 73/95 - odločba US, 9/96 - odločba US, 39/96 - odločba US, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - odločba US, 74/98), 4. odstav­
ka 16. člena zakona o varstvu okolja (Ur.l. RS, št. 32/93, 44/95 - odločba US, 1-
5/96, 9/99-odločba RS) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99), 
je Občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 15. redni seji dne 9. 2. 2000 sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra na pare. št. 2030/17 k.o. Dovje 

Javno dobro preneha obstajati na zemljišču pare. št. 2030/17, cesta v izmeri 38 
m2, k.o. Dovje, vpisano v seznam javno dobro pri vi. št. 1574 k.o. Dovje. 

Zemljišče pare. št. 2030/17 k.o. Dovje se odpiše iz seznama javno dobro pri vi. 
št. 1574 k.o. Dovje, in se vpiše v nov vložek, pri katerem se vknjiži lastninska pra­
vica na ime: Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1a, Kranjska Gora. 

Ta sklep prične veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše v 
zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

St.: 461/17-4/98-EK 
Kranjska Gora, dne 15.2.2000 ŽUPAN: Jože Kotnik 

LOKALNE CESTE - LC 
zap. št. številka ceste začetek na potek ceste konec na dolžina 

v občini 
namen 

uporabe 
dolžina v 

sosednji občini 

1. LC 327010 RC: Jez. - Jez. vrh Zg. Jezersko - jezero - žičnica spodnja postaja žičnice Vadine, 
Češka koča 4.700 V 

2. LC 327020 RC: Jez. - Jez. vrh Zg. Jezersko - žičnica Makek spodnja postaja žičnice Makek 1.058 V 
3. LC 327030 RC: Kranj - Jezersko Sp. Jezersko - Komatevra kamnolom lehnjaka 2.390 V 

SKUPNA DOLŽINA LC m1 8.148 


